@B HeALTHYMEAL

APPLICATION

TIEDNI JELOVNIK 07.07.2025.-11.07.2025. VRTIC

UuiD Period Naziv dijete
7a59464e-737b-49ca-a02f-d0f4bc67f3b3 07.07.2025 - 11.07.2025 KINDERGARTEN HMS Menu (4-6 god)
Organizacija Odgovorna osoba organizacije Suradnik struénjak

DIECI VRTIC FIJOLICA Kristina Posavec ravnateljica Ela Kezman

Trg kralja Tomislava 2, Prelog

Zabranjeni alergeni Dnevne hranjive vrijednosti

N/A Energijska vrijednost: Min: 1300, Max: 1600
Proteini: Min: 37.5, Max: 63.8
Masti: Min: 35, Max: 65
Ugljikohidrati: Min: 165, Max: 250

Opce preporuke

U planiranju prehrane djeteta vrti¢ke dobi u obzir valja uzeti slijedece Cimbenike:

- prehrambene potrebe za energijom, hranjivim tvarima, vitaminima i mineralima koje moraju omoguciti normalni Zivot te rast i razvoj djeteta;
- socijalne i razvojne aspekte hranjenja primjerene dobi kao to su uklju¢ivanje u drustveni Zivot,

razvoj motorike, psiholoske faze, stjecanje prehrambenih navika, itd;

- moguénosti prevencije patoloskih stanja i kroniénih bolesti odraslih.

Jelovnici su podlozni promjenama.

Na promjene moZe utjecati dostupnost dobavljaéa ili tehnicke promjene u kuhinji.

Oznacavanje jelovnika je napravljeno u skladu s vazecim zakonima i pravilnicima.

Za dodatne informacije o jelovnicima obratite se nadleZnoj osobi organizacije. 1 02.07.2025.



Opis

Prehrana za djecu u dje&jim vrti¢ima od 1 do 6 godina: Preporuke izradene prema Prehrambenom standardu za planiranje prehrane djece u vrti¢cima, Prehrane u
op¢coj i klinickoj pedijatriji (Kolaéek, Hojsak, Niseteo), Sukladno programu zdravstvene zastite djece, higijene i pravilne prehrane djece u djegjim vrti¢ima (NN 105/02,
NN 55/06), Izmjenama i dopunama zdravstvene zaétite djece, higijene i pravilne prehrane djece u djecjim vrti¢ima (NN 121/07). U vrti¢éima se posluZuje 4 obroka
(zajutrak, doruéak, ruéak, uzina). Preporuke: energetski unos: 1600kcal proteini 10-15% masti 30-35% ugljikohidrati 50-60%

Jelovnici su podlozni promjenama.

Na promjene moze utjecati dostupnost dobavljaca ili tehniéke promjene u kuhinji.

Oznacavanje jelovnika je napravijene u skladu s vaZec¢im zakonima i pravilnicima.

Za dodatne informacije o jelovnicima obratite se nadlezno] osobi organizacije. 2

02.07.2025.



Jelovnik Tjedan 1 Organizacija ¥ AV‘

07.07.2025 - 13.07.2025 DIECI VRTIC FIJOLICA "_',EiLI!’;LTJ}" EAL
Trg kralja Tomislava 2, Prelog
Danu Energijska
Obi ziv obroka Proteini M h Al i
Sednii roci Naziv obro villodmncet ein asti Ugljikohidrati ergen

Zajutrak CAJ OD LIPE SA SECEROM | HMUNOM, CAINI 157kCal 2.3 4.9 24.49 Soja(T), Mlijeko i proiz.(T), Gluten
ajutr o A % aja ~ 1 1Z. Y
; KOLUTIEI (3 kom) 9 9 ! !

Dorucak RIZA NA MLIJEKU S DZEMOM OD SIPKA 253kCal 799 9.3g 3439 Mlijeko i proiz., Laktoza
Ponedjeljak R
Jutarnja uzina BRESKVA 59kCal 1.0g 0.0g 14.6g -
07.07.2025
ja(T j , Orasidi(T), Mlijeko i
) PRETEPENE MAHUNE, 1 SNITA KRUHA - RAZENI, Soja(T), Soja, Sezam(T), Orasidi(T). Miljeko
Rucak N 455kCal 10.5g 17.6g 639g proiz., Laktoza(T), Laktoza, Kikiriki(T), Jaja(T),
COKOLADNI KOLAC
Gluten, Celer
Popodnevna Soja(T), Sezam(T), Mlijeko i proiz, Laktoza,
N KRUH S NAMAZOM OD PILETINE 193kCal 9.5g 5.2g 25.7g ’
uzina Jaja(T), Goruscica, Gluten
— €AJ OD KAMILICE S MEDOM | LIMUNOM , CAJNI i1l 5 _ - Soja(T), Miijeko i proiz(T), Gluten
ajutra & 3 H Oja R | Proiz. y
J i KOLUTICI (3 kom) ? - 49 ! . g
B NAMAZ OD SIRA S MRKVOM, CAJ OD SIPKA S MEDOM - ; X
Dorucak 262kCal 8.69 6.1g 4149 Mlijeko i proiz, Laktoza, Gluten, Celer
| LIMUNOM , 2 SNITE KRUHA - RAZENI
Utorak T
Jutarnja uZina LUBENICA 32kCal 0.69 0.0g 8.0g =
08.07.2025
VARIVO OD SLANUTKA S POVRCEM, JUNETINOM | Soja(T), Sezam(T), Orasidi(T), Mlijeko i proiz.(T),
Rucak KRUMPIROM, ZLEVANKA S DZEMOM | VRHNIEM, 2 462kCal 13.5g 13.7g 71.29 Mlijeko i proiz,, Laktoza, Jaja(T), Jaja, Gluten,
SNITE KRUHA Celer

Jelovnici su podloZni promjenama.

Na promjene moZe utjecati dostupnost dobavljaca ili tehnicke promjene u kuhinji.

Oznaéavanje jelovnika je napravijeno u skladu s vazecim zakonima i pravilnicima.

Za dodatne informacije o jelovnicima obratite se nadleZno] osobi organizacije. 3 02.07.2025.



Popodnevna
uzina

Zajutrak

Dorucak

Srijeda N
Jutarnja uzina
09.07.2025
Rucak
Popodnevna
uzina
Zajutrak
Dorucak
Cetvrtak R
Jutarnja uzina
10.07.2025

Rucak

Popodnevna
uzina

Zajutrak

Jelovnici su podloZni promjenama.

SENDVIC MIJESANI INTEGRALNI

¢€AJ VOCNI S MEDOM | LIMUNOM, PETIT BEURE (3

kom)

NAMAZ OD TUNE | SLANUTKA SA SVIEZIM SIROM , 1
SNITA | POL KRUHA, €AJ OD LIPE SA SECEROM |

LIMUNOM

MIX NEKTARINA JABUKA

SALATA KRASTAVCI, KRUMPIR SA SPINATOM |
BLITVOM, JUHA OD RAJCICE , PANIRANI OSLIC

SENDVIC S JAJEM | RAICICOM

¢AJ OD LIPE SA SECEROM | LIMUNOM, PETIT BEURE

(3 kom)

SUNCANI DORUCAK S MASLACOM | MEDOM, BIJELA

KAVA ZA VRTICANCE

LUBENICA

KELJ VARIVO SA SVINJETINOM, POVRCEM |

KRUPIROM, BISKVITNI KOLAC S VISNJAMA, 2 SNITE

KRUHA

KRUH S NAMAZOM OD SIRA | SLANINE

¢AJ 0D $IPKA S MEDOM | LIMUNOM , CAINI KOLUTICI

(3 kom)

Na promjene moze utjecati dostupnost dobavljaga ili tehnicke promjene u kuhinji.

Oznacavanije jelovnika je napravljeno u skladu s vazecim zakonima i pravilnicima.

Za dodatne informacije o jelovnicima obratite se nadleZnoj osobi organizacije.

150kCal

132kCal

200kCal

41kCal

357kcCal

121kCal

130kCal

268kCal

32kCal

519kCal

125kCal

154kCal

6.7g

2.0g

7.79

0.5g

18.2g

529

1.8g

959

0.6g

1599

4.9g

249

51g

3.0g

4.69

0.0g

131g

429

3.0g

8.7g

0.0g

16.8g

359

4.9g

18.5g

25.3g

34g

1029

431g

15.69

2399

36.59

8.0g

7739

17.7g

23.4g

Sezam, Mlijeko i proiz., Laktoza, Goruscica,
Gluten

Sumporni dioksid, Soja(T), Orasidi(T), Mlijeko i
proiz., Kikiriki(T), Gluten

Soja, Sezam, Riba, Mlijeko i proiz.(T), Mlijeko i
proiz., Lupina(T), Laktoza, Jaja(T), Gluten

sSumporni dioksid, Riba, Jaja, Gluten, Celer(T),
Celer

Soja, Sezam(T), Orasidi(T), Mlijeko i proiz,
Laktoza, Jaja, Gluten

sumperni dioksid, Soja(T), Orasidi(T), Mlijeko i
proiz., Kikiriki(T), Gluten

Mlijeko i proiz., Laktoza, Gluten

Soja(T), Sezam(T), Orasidi(T), Mlijeko i proiz.(T),
Milijeko i proiz, Laktoza, Jaja(T), Jaja, Cluten,
Celer

Soja(T), Sezam(T), Mlijeko i proiz., Laktoza,
Jaja(T), Gluten, Celer(T)

Soja(T), Mlijeko i proiz.(T), Gluten

02.07.2025.



Dorucak

Petak

Jutarnja uZina
1.07.2025

Rucak

Popodnevna
uzina

Jelovnici su podloZni promjenama.

KUKURUZNE PAHULJICE NA MLIJEKU S MEDOM

BRESKVA

MEKSICKI RIZOTO , JUHA OD POVRCA, ZELENA
SALATA

SLATKI SIRNI DESERT S MALINOM, PETIT BEURE (2
kom)

Na promjene mozZe utjecati dostupnost dobavlja¢a ili tehnicke promjene u kuhinji.

Oznacavanje jelovnika je napravijeno u skladu s vazecim zakonima i pravilnicima

Za dodatne informacije o jelovnicima obratite se nadleZnoj osobi organizacije.

233kCal

59kCal

363kCal

130kCal

8.1g

1.0g

1330

559

6.79

0.0g

8.69

3.9g

3479

14.69

57.8g

181g

Mlijeko i proiz., Laktoza, Gluten

Sumporni dioksid, Celer

Sumporni dioksid, Soja(T), Orasidi(T), Mlijeko i
proiz., Laktoza, Kikiriki(T), Gluten

02.07.2025.



